UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLDL&DS

V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá “Tuần Du

lịch – Văn hoá” tỉnh Bắc Kạn năm 2024

        Bắc Kạn, ngày       tháng 3 năm 2024

     Kính gửi:  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hoá

và Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh, thành phố

Ngày 23/01/2024, UBND tỉnh Bắc Kạn đã ban hành Kế hoạch số 47/KH-

UBND về việc tổ chức “Tuần Văn hoá – Du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024. Theo

đó, “Tuần Văn hoá – Du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024 sẽ được diễn ra từ ngày

27/4 đến ngày 03/5/2024; điểm nhấn là Lễ khai mạc “Tuần Văn hoá – Du lịch”

tỉnh Bắc Kạn năm 2024 gắn với “Ngày hội múa Bát người Tày” có sự tham gia

của 1.000 người.

“Tuần Văn hoá – Du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024 là sự kiện văn hoá

nhằm giới thiệu, quảng bá, kích cầu, thu hút khách du lịch đến Bắc Kạn, góp

phần thúc đẩy du lịch của tỉnh trong năm 2024 và những năm tiếp theo; thông

qua các hoạt động văn hoá, thể thao, du lịch phong phú, đa dạng, mang đậm bản

sắc văn hoá dân tộc và đặc trưng riêng có của Bắc Kạn, sự kiện hứa hẹn sẽ mang

đến sự trải nghiệm mới lạ cho du khách; đồng thời tỉnh Bắc Kạn mong muốn

thông qua sự kiện sẽ tạo cơ hội để các nhà đầu tư, doanh nghiệp lữ hành tìm

hiểu, mở rộng thị trường, xây dựng các tour, tuyến, điểm du lịch mới giới thiệu

đến du khách trong nước và quốc tế cũng như tìm hiểu cơ hội đầu tư.

Để “Tuần Văn hoá – Du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024 được tuyên truyền

rộng rãi với nhiều hình thức đa dạng, tạo ấn tượng sâu sắc và có sức lan toả

trong nhân dân, du khách. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn trân

trọng đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hoá và Thể thao/Sở Du

lịch các tỉnh, thành phố hỗ trợ tỉnh Bắc Kạn trong công tác tuyên truyền về sự

kiện bằng những hình thức phù hợp.

(Có Kế hoạch số 47/KH-UBND về việc tổ chức “Tuần Văn hoá – Du

lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024 và Biểu lịch các hoạt động gửi kèm)

Mọi thông tin tuyên truyền về sự kiện “Tuần Văn hoá – Du lịch” tỉnh Bắc

Kạn năm 2024, xin vui lòng liên hệ ông Hoàng Minh Thư – Trưởng phòng Quản

lý Du lịch & Di sản (số điện thoại: 0889352345).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn rất mong nhận được sự

quan tâm phối hợp, hỗ trợ của Quý cơ quan, đơn vị để góp phần tạo nên thành

công chung của tỉnh Bắc Kạn trong công tác tổ chức sự kiện “Tuần Văn hoá –

Du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

Gửi bản giấy

- Các tỉnh, thành phố chưa tích

hợp iOffice;

- Lưu: VT, QLDL&DS(Hướng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Thất

		2024-03-26T10:49:31+0700

		2024-03-26T11:13:41+0700

		2024-03-26T11:13:36+0700

		2024-03-26T11:13:36+0700

		2024-03-26T11:14:22+0700